DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO



Instituído pela Lei Nº. 346 de 03 de fevereiro de 2009 ADMINISTRAÇÃO DO EXCELENTÍSSIMO SENHOR PEDRO AUGUSTO LISBOA-PREFEITO ANO VI - №. 143 - PASSA E FICA/RN, QUINTA FEIRA 17 DE SETEMBRO DE 2015



SECRETARIA DE ASSUNTOS INSTITUCIONAIS E CONTROLE INTERNO

PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSA E FICA GABINETE DO PREFEITO TERMO DE APOSTILAMENTO № 002/2015

Apostilamento para inclusão de Dotação Orçamentária do Termo de Contratos № 045/2015.

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Passa e Fica, neste ato representado pelo seu Prefeito Pedro Augusto Lisboa, brasileiro, casado, engenheiro civil, inscrito no CPF/MF sob o nº 175.290.504-00 e RG nº 281.688-SSP/RN, residente e domiciliado nesta cidade de Passa e Fica

CONTRATADO: RAFAEL LINDENBERG ALVES DA SILVA, CPE nº 098,704,054-52, com sede à Rua Maria Nazaré Benício, 28, São Pedro – Passa e Fica/RN – CEP: 59.218-000 que apresentou os documentos exigidos por lei, neste ato representado por pelo Sr. Rafael Lindenberg Alves da Silva, solteiro, autônomo, residente e domiciliado à Rua Maria Nazaré Benício, 28, São Pedro – Passa e Fica/RN – CEP: 59.218-000, inscrito no CPF 052.704.054-52 e RG 003.106.574-SSP/RN.

INSTRUMENTO VINCULANTE: Processo Licitatório nº 02.007-028/2015. Modalidade: Pregão Presencial - SRP nº 018/2015.

OBJETO: Contratação de interessado para fornecimento de água em carro pipa. FUNDAMENTO: Com base no art. 65 §8º da Lei Federal nº 8.666/93, realiza-se o presente Apostilamento nº 001/2015, cujo objetivo é a alteração do Disposto na Cláusula Oitava- DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA, prevista no instrumento inicial, acrescentando nova dotação orçamentária, conforme o orçamento fiscal vigente:

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

Órgão/Unid, Gestora

02.004 - Secretaria Municipal de Educação

02.005 - Secretaria Municipal de Saúde

02.008 - Secretaria Municipal de Agricultura

02.009 - Secretaria Municipal de Assistência Social

Projeto/Atividade

2.006 - Manutenção das Atividades da Secretaria Municipal de Educação

2.009 - Manutenção das Atividades da Secretaria Municipal de Saúde 2.012 - Manutenção das Atividades da Secretaria Municipal de Agricultura

2.013 - Manutenção das Atividades da Secretaria Municipal de Assistência Social

Natureza da Despesa:

33.90.30.00 - Material de Consumo

33.90.36.00 - Outros Serviços de Terceiros: Pessoa Física

33.90.39.00 - Outros Serviços de Terceiros: Pessoa Jurídica

100 - Recursos Próprios.

Passa e Fica/RN, em 31 de Agosto de 2015. Pedro Augusto Lisboa Prefeito Municipal

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSA E FICA COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO-CPL

RESULTADO FINAL DE JULGAMENTO DE HABILITAÇÃO E PROPOSTA DE PREÇOS – TP 004/2015

A PMPF/RN através da CPL comunica o resultado final de julgamento de Habilitação e da Proposta de Preços que objetiva a Contratação de empresa visando à execução dos serviços remanescentes de drenagem superficial e pavimentação em paralelepípedo de diversas ruas da cidade objeto dos convênios 036/2014 e 023/2014 SIN/Governo do Estado do RN, que apontou como vencedora a empresa CONSTRUTORA ODECAM EIRELI-EPP, CNPJ: 08.796.612/0001-44 única habilitada com o valor do lote 01 de R\$ 324.243,13 (Trezentos e Vinte e Quatro Mil Duzentos e Quarenta e Três Reais e Treze Centavos) e lote 02: R\$ 75.520,82 (Setenta e Cinco Mil Quinhentos e Vinte Reais e Oitenta e Dois Centavos), perfazendo um valor total de R\$ 399.763,95 (Trezentos e Noventa e Nove Mil Setecentos e Sessenta e Três Reais e Noventa e Cinco Centavos), sendo considerada vencedora do presente processo.

> Passa e Fica/RN, 16 de Setembro de 2015. Elayne Dinara Cordeiro da Silva Presidente da CPL

ATOS DO PODER LEGISLATIVO

SEM ATOS PARA PUBLICAÇÃO

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE PASSA E FICA – EXPEDIENTE

CIRCULA ÀS TERCAS, QUARTAS, QUINTAS, SEXTAS OU EM EDICÕES EXTRAS

PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSA E FICA - PMPE PEDRO AUGUSTO LISBOA - PREFEITO SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSUNTOS INSTITUCIONAS E CONTROLE INTERNO IAII SON FLORIANO DO NASCIMENTO - SECRETÁRIO

COMISSÃO GESTORA DO DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE PASSA E FICA JAILSON FLORIANO DO NASCIMENTO - PRESIDENTE IONALDO BALBINO - MEMBRO IVANII DO SOLANO - MEMBRO